
 

 

DODATEK č. 1 

 k rámcové smlouvě o zajištění občerstvení ze dne 18. 12. 2020 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace 

Tř. Svobody 33, 779 00  Olomouc 

IČ: 00100544  DIČ: CZ 00100544 

Zápis do OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 989  

Zastoupené Ing. Davidem Gernešem, ředitelem 

(dále jen „objednatel" nebo „MDO“) na straně jedné 

a 

Jméno/název: Vegamenu s.r.o. 

Sídlo: Jarmily Glazarové 354/9j, 779 00 Olomouc 

IČO a DIČ (je-li): 02594757 

Zastoupené Mgr. Markétou Maléřovou, jednatelkou 

(dále jen „dodavatel") na straně druhé 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tento Dodatek 
č. 1 k rámcové smlouvě o zajištění občerstvení ze dne  18. 12. 2020, který mění následující ujednání 
smlouvy v důsledku mimořádného opatření zákazu pořádání divadelních představení vydaných příslušnými 
orgány (zejména: Vládou ČR, Ministerstvem zdravotnictví ČR, /případně/ Parlament ČR) pro území České 
republiky v návaznosti na vyhlášený nouzový stav z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním 
výskytu coronaviru /označovaný jako SARS CoV-2/.: 

 
Článek III. Termíny a místo plnění (poskytnutí občerstvení) 
 
Původní text: 
 
3.1 Dodavatel se zavazuje dodávat občerstvení dle následující tabulky, která určuje zejména den plnění, a 
počet hostů, pro které je občerstvení určeno: 
 

Datum Název akce Počet hostů Popis akce 

22. 01. 2021 Dokonalá svatba 70 premiéra - činohra 

12. 02. 2021 Podskalák 140 premiéra - opereta 

26. 02. 2021 Sólo pro tři 90 premiéra - balet 

26. 03. 2021 Revizor 70 premiéra - činohra 

16. 04. 2021 Fidelio 140 premiéra - opera 
04. 06. 2021 Pan Scrooge 70 premiéra - činohra 

10. 09. 2021 Hello, Dolly! 140 premiéra - opereta 

01. 10. 2021 Spi sladce! 70 premiéra - činohra 

05. 11. 2021 Louskáček – Kouzelný příběh 140 premiéra - balet 

26. 11. 2021 Zánik samoty Berhof 70 premiéra - činohra 

17. 12. 2021 Nabucco 140 premiéra - opera 

 
3.2 Přesný čas a termín požadované dodávky bude vždy upřesněn objednatelem nejpozději 24 hodin 



 

předem, a to telefonicky nebo e-mailem. Zpravidla půjde o večerní hodiny (tj. po skončení představení). 

3.3 Místem plnění – poskytnutí občerstvení – je sídlo objednavatele, tj. adresa Tř. Svobody 33, 779 00 
Olomouc. Zpravidla pak atrium uvedené budovy. 

 

Se nahrazuje novým zněním: 

 

3.1 Dodavatel se zavazuje dodávat občerstvení dle následující tabulky, která určuje zejména den plnění, a 
počet hostů, pro které je občerstvení určeno: 
 

Datum Název akce Počet hostů Popis akce 

18. 06. 2021 Revizor 140 premiéra - činohra 

25. 06. 2021 Podskalák 90 premiéra - opereta 

20. 08. 2021 Dokonalá svatba 140 premiéra - činohra 

03. 09. 2021 Sólo pro tři 90 premiéra - balet 

24. 09. 2021 Fidelio 140 premiéra - opera 
08. 10. 2021 Pan Scrooge 70 premiéra - činohra 

05. 11. 2021 Louskáček – Kouzelný příběh 140 premiéra - balet 

26. 11. 2021 Zánik samoty Berhof 70 premiéra - činohra 

17. 12. 2021 Nabucco 140 premiéra - opera 

 
3.2 Přesný čas a termín požadované dodávky bude vždy upřesněn objednatelem nejpozději 24 hodin 
předem, a to telefonicky nebo e-mailem. Zpravidla půjde o večerní hodiny (tj. po skončení představení). 

3.3 Místem plnění – poskytnutí občerstvení – je sídlo objednavatele, tj. adresa Tř. Svobody 33, 779 00 
Olomouc. Zpravidla pak atrium uvedené budovy, případně jiné místo uvedené v objednávce. 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.   

 

 

 

V Olomouci dne:       V Olomouci dne: 

 

_____________________________    _____________________________ 

Za objednatele       Za dodavatele 

Ing. David Gerneš, ředitel      Mgr. Markéta Maléřová, jednatelka 
   

          


